Директору Колледжа Ожеговой М.П.

от студента(ки)_____________________________
(И.О. Фамилия)
специальности____________________________
________________________________________
______курса ________________формы обучения
______________группы
тел:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня из Колледжа Читинского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» в связи с (по причине)
______________________________________________________________________.
Прошу выдать справку установленного образца об обучении или о периоде обучения и подлинник документа об образовании или об образовании и о квалификации из личного дела.

«	» _____________20__ г.	___________   _________________
                                                                                            роспись                         И.О. Фамилия

«В приказ»
Директор Колледжа     _______________/ М.П.Ожегова

[bookmark: _GoBack]